PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL no 185/2021-PROGEP

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS da Universidade Federal do

Maranhão torna público, para conhecimento dos interessados, a relação de candidatos inscritos no

Processo Seletivo Simplificado de Prova e Títulos para contratação de Professor Substituto, aberto

pelo Edital 150/2021 - PROGEP, bem como a composição da Comissão Examinadora, local,

período de realização das provas, datas e horários de instalação dos trabalhos dos Processos

Seletivos.

1. Centro de Ciências Exatas e Tecnologia - CCET – Campus de São Luís

1.1 Coordenação do Curso de Engenharia Ambiental e Sanitária

São Luís, 14 de outubro de 2021.

Marília Cristine Valente Viana

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Área / Subárea do

Concurso
ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA

Candidatos Inscritos

Deferidos

1. ANAEL SOUZA NASCIMENTO

2. DANIEL ROCHA PEREIRA

3. ELLEN SOARES FERREIRA AROUCHA

4. GRAZIELA PINTO DE FREITAS

5. JOSÉ RANIERY RODRIGUES CIRNE

6. LEEDS QUEIROZ DE VILAR ALEIXO

7. LILIANE COELHO DE CARVALHO

Comissão Examinadora

Prof. Dr. Antônio Alves Dias Neto – UFMA;

Profª. Me. Camylla Rachelle Aguiar Araújo – UFMA;

Prof. Me. Marcos André Capitulino de Barros Filho – UFMA;

Profª. Drª. Carliane Diniz e Silva – UFMA – Suplente.

Data e horário de

instalação dos trabalhos,

local, período de

realização das provas.

PERÍODO DE REALIZAÇÃO: 19 a 20 de outubro de 2021.

ABERTURA DOS TRABALHOS: Dia 19 de outubro de 2021 -

às 9:00 hs. Tanto o sorteio dos temas quanto a prova didática

acontecerão remotamente.